PTPシート変更のお知らせ

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

下記の通り、ご案内申し上げます。

１．PTPシート変更

■PTPシートのデザインを変更しました。（製剤、PTPシートサイズに変更はございません）

2.  GS1コード（調剤包装単位）変更/開始ロット/使用期限/出荷予定

開始ロット 使用期限

0E01 2023年4月

3．「患者さまへのお知らせ」

・患者さまへのお知らせカードを10枚封入してお届けします。（変更開始ロット「0E01」のみ）

お知らせカードのサイズ：28mm×80mm

以上

※出荷時期は弊社在庫状況によって、多少前後することもあるかと存じますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

包装単位 調剤包装単位(変更前) 調剤包装単位(変更後) 出荷予定

PTP100錠包装 (01)04987923200303 (01)04987923202307 2020年8月

モンテルカスト錠5mg「フェルゼン」

さて、この度、モンテルカスト錠5mg「フェルゼン」のPTPシートを変更いたしますので

2020年7月作成

患者さまへのお知らせ

このたび、シートのデザインが変わりました。

中のお薬は、これまでと変わりありません。